01/04/2014
02/04/2014

02/04/2014
30/09/2014

30/09/2014

06/10/2014
06/10/2014

03/11/2014

03/11/2014

05/05/2015
- 05/05/2015

26/06/2015

*-26/06/2015
24/12/2015

24/12/2015

25/01/2016

25/01/2016
02/05/2016
01/11/2016

01/11/2016

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

CRPASE A
DB PASE A INMOVILIZADA

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

CRPASE A

DB TRANSF INTERNET

DB TRANSF INTERNET

DB PASE A INMOVILIZADA

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

CRPASE A
DB PASE A INMOVILIZADA

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

CRPASE A
DEPOSITO EN EFECTIVO
DB PASE A INMOVILIZADA

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

Consulta de Movimientos

783
783

426460966

426461044

0
0

744

744
0

0

126

126
196000332
0

0

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho
196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho
196 - El Gaucho

171 - FonoBROU

171 - FonoBROU

196 - El Gaucho
196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho
196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho
196 - El Gaucho
196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

INTENDEN
CIA
MUNICIPA-
EXP.3180-
001888-14

INTENDEN
CIA
MUNICIPA-
EXP.3180-
001888-14

Fecha: 04/01/2017 Hora:13:11

20.005,70

20.005,70

20.005,70

1.315,73

966,15

17.723,82

17.723,82

17.723,82

17.723,82

18.223,82

Esta informacion es la que consta en los Sistemas del Banco en el dia y hora indicados,
y esta supeditada a los ajustes que pudieran realizarse en los mismos.

- R

lo/Actuals 18.223,82 Reduccion IVA correspondiente al mes

20.005,70

20.005,70

20.005,70

20.005,70

17.723,82

17.723,82

17.723,82

17.723,82
500,00

18.223,82
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BROU

Fecha: 04/01/2017 Hora:13:12
Consulta de Movimientos

" Cuenta: Caja de Ahorros EUROS 196-0358449 Saldo Actual: 32.904,37 Reduccion IVA correspondiente al mes :

12/2016 - Ley 17.934: 0,00 - Ley 19.210: 0,00 »

32.904,37

~ TRANSFERENCIAS DE ' : ke
02/01/2014 FONDOS 534 196 - El Gaucho
02/01/2014 CRPASE A 534 196 - El Gaucho 32.904,37
02/07/2014 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 32.904,37
TRANSFERENCIAS DE
02/07/2014 FONDOS 0 196 - El Gaucho 32.904,37
TRANSFERENCIAS DE
17/07/2014 FONDOS 1340 196 - El Gaucho 32.904,37
: : 17/07/2014 CRPASE A 1340 196 - El Gaucho 32.904,37
14/01/2015 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 32.904,37
TRANSFERENCIAS DE
14/01/2015 FONBOS 0 196 - El Gaucho 32.904,37
TRANSFERENCIAS DE
27/03/2015 FONEOs 1962 196 - El Gaucho 32.904,37
27/03/2015 CR PASE A 1962 196 - El Gaucho ; 32.904,37
24/09/2015 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 32.904,37
TRANSFERENCIAS DE
- 2410912015 A b 0 196 - El Gaucho 32.904,37
TRANSFERENCIAS DE
22/10/2015 FONDOS 1827 196 - El Gaucho 32.904,37
22/10/2015 CRPASE A 1827 196 - El Gaucho 32.904,37
. 20/04/2016 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 32.904,37
TRANSFERENCIAS DE
20/04/2016 FONGGE 0 196 - El Gaucho 32.904,37
TRANSFERENCIAS DE
09/05/2016 T FoNDOS . 150 196 - El Gaucho 32.904,37
09/05/2016 CRPASE A 150 196 - El Gaucho 32.904,37
© 08/11/2016. DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 32.904,37 '
TRANSFERENCIAS DE
08/11/2016 FONDOS 0 196 - El Gaucho 32.904,37

Esta informacion es la que consta en los Sistemas del Banco en el dia y hora indicados,
y esta supeditada a los ajustes que pudieran realizarse en los mismos.
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Fecha: 04/01/2017 Hora: 13:13
Consulta de Movimientos

Cuen Ahorros EUROS 196-0360667- Saldo Actual: 32. 482,64 Reduccion IVA correspondiente al mes :
. ‘12/2016 Ley 17. 934 000 Ley 19. 210 000

TRANSFERENCIAS DE

20/08/2013 FONDOS 598 196 - El Gaucho 32.482,64

20/08/2013 CR PASE A 598 196 - El Gaucho 32.482,64

18/02/2014 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 32.482,64
TRANSFERENCIAS DE

18/02/2014 FONDOS 0 196 - El Gaucho 32.482,64
TRANSFERENCIAS DE

10/03/2014 FONDOS 287 196 - El Gaucho 32.482,64

~ 10/03/2014 CRPASE A 287 196 - El Gaucho 32.482,64

09/09/2014 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 32.482,64
TRANSFERENCIAS DE .

09/09/2014 FONDOS 0 196 - El Gaucho 32.482,64
TRANSFERENCIAS DE

11/09/2014 FONDOS 1449 196 - El Gaucho 32.482,64

11/09/2014 CRPASE A 1449 196 - El Gaucho 32.482,64

11/03/2015 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 32.482,64 '
TRANSFERENCIAS DE

11/03/2015 FONDOS 0 196 - El Gaucho 32.482,64-
TRANSFERENCIAS DE

04/05/2015 FONDOS 318 196 - El Gaucho 32.482,64

04/05/2015 CRPASE A 318 196 - El Gaucho 32.482,64

04/11/2015 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 32.482,64
TRANSFERENCIAS DE

04/11/2015 FONDOS 0 196 - El Gaucho 32.482,64
TRANSFERENCIAS DE

18/12/2015 FONDOS 1109 196 - El Gaucho 32.482,64

18/12/2015 CRPASE A 1109 196 - El Gaucho 32.482,64

16/06/2016 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 32.482,64

1 TRANSFERENCIAS DE
16/06/2016 FONDOS 0 196 - El Gaucho 32.482,64

Esta informacion es la que consta en los Sistemas del Banco en el dia y hora indicados,
y esta supeditada a los ajustes que pudieran realizarse en los mismos.
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BROU

Fecha: 04/01/2017 Hora:13:14
Consulta de Movimientos

Cuenta: Caja de Ahorros EUROS 196-0363909 Saldo Actual: 26.334,52 Reduccion IVA correspondiente al mes :
12/2016 - Ley 17.934: 0,00 - Ley 19.210: 0,00

196 - El Gaucho

01/10/2013 547 521,72

CR PASE A

19/12/2013  CREDITO INTERNO BT 3042338974 25.812,80

18/06/2014 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 26.334,52
TRANSFERENCIAS DE

18/06/2014 FONDOS 0 196 - El Gaucho . 26.334,52
TRANSFERENCIAS DE

17/07/2014 FONDOS 1342 196 - El Gaucho 26.334,52

17/07/2014 CR PASE A 1342 196 - El Gaucho 26.334,52

14/01/2015 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 26.334,52
TRANSFERENCIAS DE

14/01/2015 FONDOS 0 196 - El Gaucho 26.334,52
TRANSFERENCIAS DE

24/02/2015 FONDOS 623 196 - El Gaucho 26.334,52 ‘

24/02/2015 CR PASE A 623 196 - El Gaucho 26.334,52

26/08/2015 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 26.334,52
TRANSFERENCIAS DE

26/08/2015 FONDOS 0 196 - El Gaucho 26.334,52
TRANSFERENCIAS DE

22/10/2015 FONDOS 1828 196 - El Gaucho 26.334,52

22/10/2015 CR PASE A 1828 196 - El Gaucho 26.334,52

20/04/2016 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 26.334,52
TRANSFERENCIAS DE

20/04/2016 FONDOS 0 196 - El Gaucho 26.334,52
TRANSFERENCIAS DE

09/05/2016 FONDOS 151 196 - El Gaucho 26.334,52

09/05/2016 CRPASE A 151 196 - El Gaucho 26.334,52

08/11/2016 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 26.334,52
TRANSFERENCIAS DE

08/11/2016 FONDOS 0 196 - El Gaucho 26.334,52

Esta informacion es la que consta en los Sistemas del Banco en el dia y hora indicados,
y esta supeditada a los ajustes que pudieran realizarse en los mismos.
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BROU

Fecha: 04/01/2017 Hora:13:39
Consulta de Movimientos

Cuenta:. Caja de Ahorros EUROS 196-0369910 Saldo Actual: 180.482,21 Reduccion IVA correspondiente al mes :
12/2016 - Ley 17.934: 0,00 - Ley 19.210: 0,00

INTEND

CIA
MUNICIPA-

01/12/2014 DB TRANSF INTERNET 427385172 171 - FonoBROU  EXP. 2500- 503,09
004695-14

INTENDEN
CIA
MUNICIPA-
EXP.2500-
004674-14

02/12/2014 . DB TRANSF INTERNET 427432513 171 - FonoBROU 969,13

05/02/2015  CREDITO INTERNO BT 3044723215 21.752,90
26/03/2015  CREDITO INTERNO BT 3045006726 10.393,16

INTENDEN
CIA
MUNICIPA-
14/04/2015 DB TRANSF INTERNET 431886606 171 - FonoBROU  EXP. 2500- 1.227,99
© 001205-15

INTENDEN
CIA
MUNICIPA-
EXP.2500-
001184-15

21/04/2015 DB TRANSF INTERNET 432151214 171 - FonoBROU 8.907,92

INTENDEN
CIA
MUNICIPA-
EXP 2500-
001666-15

07/05/2015 DB TRANSF INTERNET 432711023 171 - FonoBROU 100,72

INTENDEN
CIA
MUNICIPA-
EXP 2500-
003375-15

102/10/2015 DB TRANSF INTERNET 438381003 171 - FonoBROU 1.812,25

INTENDEN
CIA
MUNICIPA-
EXP 2500-
004211-15

24/12/2015 DB TRANSF INTERNET 441936507 171 - FonoBROU 14.772,51

INTENDEN
CIA
24/12/2015 DB TRANSF INTERNET 441936627 171 - FonoBROU  MUNICIPA- 7.490,00
EXP 2500-

Esta informacion es la que consta en los Sistemas del Banco en el dia y hora indicados,
y esta supeditada a los ajustes que pudieran realizarse en los mismos.
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24/12/2015

30/03/2016

06/05/2016
04/11/2016

04/11/2016

29/11/2016

29/11/2016
29/11/2016
29/11/2016
14/12/2016
14/12/2016

DB TRANSF INTERNET 441936627

DB TRANSF INTERNET 446026404

CREDITO INTERNO BT 3046505340

DB PASE A INMOVILIZADA 0
TRANSFERENCIAS DE 0
FONDOS
TRANSFERENCIAS DE 228
FONDOS
CR PASE A 228
CREDITO INTERNO BT 28948
DEBITO INTERNO BT 28948
CREDITO INTERNO BT 33406
DEBITO INTERNO BT 33406

171 - FonoBROU

171 - FonoBROU

196 - El Gaucho
196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

©004211-15

Fecha: 04/01/2017 Hora: 13:39

7.490,00

INTENDEN |
CIA /
MUNICIPA-
EXP 2500- 513,12
001067-16
he
3.533,16 v
56,493.62
56 62
56,193.62

56.193762
/ 40.555,00
95,62

/ 83.925,00 /
95,79

Esta informacion es la que consta en los Sistemas del Banco en el dia y hora indicados,
y esta supeditada a los ajustes que pudieran realizarse en los mismos.
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Cuenta:

01/10/2013

01/10/2013
01/04/2014

01/04/2014

02/04/2014

02/04/2014
30/09/2014

30/09/2014

06/10/2014

06/10/2014
07/04/2015

07/04/2015

04/05/2015

+ 04/05/2015
" 04/11/2015

04/11/2015

18/12/2015

18/12/2015
16/06/2016

16/06/2016

BB

FONDOS
CRPASE A
DB PASE A INMOVILIZADA

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

CR PASE A
DB PASE A INMOVILIZADA

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

CR PASE A
DB PASE A INMOVILIZADA

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

CRPASE A
DB PASE A INMOVILIZADA

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

CRPASE A
DB PASE A INMOVILIZADA

TRANSFERENCIAS DE
FONDOS

 TRANSFERENCIAS DE

Consulta de Movimientos

319
319

1110
1110

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho
196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho
196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho
196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho
196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

196 - El Gaucho
196 - El Gaucho

196 - El Gaucho

Fecha: 04/01/2017 Hora:13:15

ajal d ' *ﬁsmm.,xli62.399,72‘.-ﬁeduccién IVA correspondiente al mes :
12/2016 - Ley 17.934: 0,00 - Ley 19.210: 0,00

162.399,72

162.399,72

162.399,72

162.399,72

162.399,72

162.399,72

162.399,72

162.399,72

162.399,72

Esta informaci6n es la que consta en los Sistemas del Banco en el dia y hora indicados,

y esta supeditada a los ajustes que pudieran realizarse en los mismos.

162.399,72

162.399,72

162.399,72

162.399,72

162.399,72

162.399,72

162.399,72

162.399.72

162.399,72

162.399,72

162.399,72
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by

Fecha: 04/01/2017 Hora: 13:20

Consulta de Movimientos

Cuenta: Caja de Ahorros EUROS 196-0485244 Saldo Actual: 224.085,71 Reduccion IVA correspondiente al mes :
12/2016 Ley 17.934: 0, 00- Ley19.210: 0,00

" INTENDEN
CIA :
CR.POR TRANSFERENCIA MUNICIPA- :
NTERNET 415648119 171 -FonoBROU  ‘£xp 1030. 731,87

001410-13

29/08/2013

INTENDEN
CIA
03/09/2013 DB TRANSF INTERNET 415733662  171-FonoBROU "é‘){';'%gg‘_' 594,15

003452-13

INTENDEN
CIA
1010/2013 DB TRANSF INTERNET 416557893 171 - FonoBROU "é;’{;"gz'f(’;‘_' 1.797,01

020553-13

INTENDEN
CIA
1110/2013 DB TRANSF INTERNET 416602091 171 -FonoBROU "é‘;’;'gz":g‘_' 6.024,92

020752-13

INTENDEN
CIA
21/02/2014 DB TRANSF INTERNET 419635303 171 -FonoBROU “é‘i';'gz'fg_' 3.082,20

003210-14

32/07/2014  CREDITO INTERNO BT 3043499447 ‘ 29.065,45

INTENDEN
CIA

13/08/2014 DB TRANSF INTERNET 424065968  171-FonoBROU "é‘)"(g'gcz":g_' 168,81

17/03/2015 TRANSFFSSS"C‘)(S"AS i 0 196 - EI Gaucho 244.745,65
ouosgrs | TRANSEEHEHCHARE 320 196 - EI Gaucho 244.745,65
04/05/2015 CR PASE A 320 196 - E Gaucho 244.745,65
‘ INTENDEN
, , CIA
© 7052015 ~ DBTRANSFINTERNET 432711390 171~ FonoBrou MUNICES-  13.905,16
| 001687-

Esta informacién es la que consta en los Sistemas del Banco en el diay hora indicados,
y esta supeditada a los ajustes que pudieran realizarse en los mismos.
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. 31/03/2016

07/05/2015

\

17/08/2015

16/02/2016
16/02/2016

.. 31/03/2016

- 22/04/2016

" 10/08/2016

DB TRANSF INTERNET 432711390

DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - EI
TRANSFERENCIAS DE

" FONDOS 0 166 - £l
TRANSFERENCIAS DE

e 1614 196 - El

CR PASE A 1614 196 - EI

171-FonoBROU 15

INTENDEN
CIA
DB TRANSF INTERNET 436566452 171 - FonoBROU MU{“O'%f’A'

000759-15

Gaucho
Gaucho

Gaucho

Gaucho
INTENDEN

CIA
MUNICIPA-

DB TRANSF INTERNET' 447155011 171 - FonoBROU 1030-

000495-16

INTENDEN
CIA
MUNICIPA-

DB TRANSF INTERNET 452542727 171 - FonoBROU  5445.1030-

98-000026

Fecha: 04/01/2017 Hora: 13:20

13.905,16

797,17

230.043,32
230.043,32

230.043,32
230.043,32

4.984,72

972,89

Esta informacion es la que consta en los Sistemas del Banco en el dia y hora indicados,
dieran realizarse en los mismos.

y esta supeditada a los ajustes que pu
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BROU

Fecha: 04/01/2017 Hora: 13:44
Consulta de Movimientos

Cuenta: Caja de Ahorros EUROS 196-0490632 Saldo Actual: 62.948,44 Reduccion IVA correspondiente al mes
12/2016 - Ley 17.934: 0,00 - Ley 19.210: 0,00

26/12/2013 DB PASE A INVIOVILIZADA T T e e 1.000,00

TRANSFERENCIAS DE 4
26/12/2013 FONDOS 0 196 - El Gaucho 1.000,00
TRANSFERENCIAS DE
02/01/2014 FONDOS 145 1.000,00 i
02/01/2014 CR PASE A 145 1.000,00
02/01/2014  CREDITO INTERNO BT 3042393932 44.345,33
11/03/2014  CREDITO INTERNO BT 3042761095 17.603,11
" .09/09/2014 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 62.948,44
. TRANSFERENCIAS DE .
00/09/2014 FONDOS 0 196 - El Gaucho 62.948,44
i Ragtil TRANSFERENCIAS DE
16/10/2014 FONDOS 1618 196 - El Gaucho 62.948,44
16/10/2014 CRPASE A 1618 196 - El Gaucho 62.948,44
15/04/2015 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 62.948,44
TRANSFERENCIAS DE
15/04/2015 FONDOS 0 196 - El Gaucho 62.948.44
TRANSFERENCIAS DE
04105/2015 FONDOS 321 196 - El Gaucho 62.948,44
04/05/2015 CRPASE A 321 196 - El Gaucho 62.948,44
04/11/2015 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 62.948,44 o
TRANSFERENCIAS DE
04/11/2015 FONDOS 0 196 - El Gaucho 62.948,44
TRANSFERENCIAS DE
18/12/2015 FONDOS 1111 196 - El Gaucho 62.948,44
18/12/2015 CRPASE A 1111 196 - El Gaucho 62.948,44
16/06/2016 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 62.948,44
TRANSFERENCIAS DE
16/06/2016 FONDOS 0 196 - El Gaucho 62.948,44

Esta informacién es la que consta en los Sistemas del Banco en el dia y hora indicados,
y esta supeditada a los ajustes que pudieran realizarse en los mismos.
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Fecha: 04/01/2017 Hora: 13:23

Consulta de Movimientos

Cuenta:;@rq&aadeﬁmmnsEURQS?J,,_,‘ -0500
12/2016 - Ley 17.934: 0,00 - Ley 19.210:

G§3&¢§aldoActuaL23929 Reduccion IVA correspondiente al mes :
0.00

04/05/2015 | RANSFERENCIAS DE 322 196 - El Gaucho 261,00

FONDOS
04/05/2015 CR PASE A 322 196 - El Gaucho 261,00
29/05/2015 COM'S'OQU?\,RTA"ANT' o 0 196 - El Gaucho 1,00
30/06/2015 COM'S'OQ‘U';%R;X’ANT- DE 0 196 - El Gaucho 1,00
31/07/2015 COM'S'OS'UZ%R%A"ANT' DE 0 196 - El Gaucho 1,00
31/08/2015 COM'S'O(';‘UPE?\,RTR"ANT‘ DE 0 196 - El Gaucho 1,00
30/09/2015 COM'S'O'SUZ%'?R"ANT' DE 0 196 - El Gaucho 1,00
3071012015 COM'S'OQ‘UZ%?X‘ANT- RE 0 196 - El Gaucho 1,00
04/11/2015 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 255,00
04/11/2015 TRANS'fgsggg'AS DE 0 196 - El Gaucho 255,00
18/12/2015 TRANSggEggg'AS RE 1112 196 - E Gaucho 255,00
18/12/2015 CR PASE A 1112 196 - El Gaucho 255,00
30M212075 COM'S'O(':"UZ%RTRMNT' PE 0 196 - El Gaucho 1,00
20/01/2016 COM'S'OgUZ%ﬁR‘ANT' PE 0 196 - El Gaucho 2,95
29/02/2016 COM'S'OSUZ%R;X'ANT' & 0 196 - El Gaucho 2,90
31/03/2016 COM'S'OS'U'RRTX’ANT' i B e 2,88
20/04/2016 COM'S'OC':"UZ%R%A"ANT’ BE 0 196 - El Gaucho 2,91
31/05/2016 COM'S'OC';‘UPE%"‘;X'ANT‘ o 0 196 - EI Gaucho 3,07
16/06/2016 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 239,29
16/06/2016 TRANS,ngggg'AS e 0 196 - El Gaucho 239,29

Esta informacion es la que consta en los Sistemas del Banco en el dia y hora indicados,
y esta supeditada a los ajustes que pudieran realizarse en los mismos.
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l e zrou

Cuenta: Caja de Ahorros EUROS 196-0554155 Saldo Actual:
Ley 19.210: 0,00

12/2016 - Ley 17.934: 0,00 -

" CR.TRANSF.ADMIN.CAJA

Consulta de Movimientos

Fecha: 04/01/2017 Hora:13:26

185.484,79 Reduccion IVA correspondiente al mes .

450.000,00

<

\
\

’

07/12/2016 DE AHORRO 19605876 196 - El Gaucho IMM
155 - Negocios con PREPAGO
23/12/2016 DBTR’S‘S%@%“F’;'C';"CAJA 0 el Exterior - We 202.928,00)/
Importaciones 200211
155 - Negocios con PREPAGO 0/(
23/12/2016 DB'TR’S‘E‘%‘S%'\;@"CA“A 0 el Exterior - LiC 55.600,0
Importaciones 200212 /
26/12/2016 DEBITO INTERNO BT 16229 CoiTe Vo smcr® LY ¥ 4.548,64
155 - Negocios con e T d
26/12/2016 DEBITO INTERNO BT 200212 el Exterior - 333,60 ¥
Importaciones 2 :
155 - Negocios con A /
26/12/2016 DEBITO INTERNO BT 200211 " el Exterior - EET2% 5% \
Importaciones i /
COM.EXCESO -
30'/12/2016 MOVTOS.CAJA/ADMIN 0 196 - El Gaucrlo,. 2:35
Al o . pamys - K A ~ ‘
PR Pt . HiEhS - Q1Y
’d‘_ﬂ- & & - \\4": ¢ Dy & o' ~ ".’A‘} X b
, e = ce > 5 o \l c-n‘lﬂ el ¥a Gatal
{ £ 1 .a oy i Al e
! R | ¥ L4 50F

Esta informacién es la que consta en los Sistemas del Banco en el dia y hora indicados,
y esta supeditada a los ajustes que pudieran realizarse en los mismos.
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M e srou

Fecha: 04/01/2017 Hora: 13:27

Consulta de Saldos Histéricos

Resultado de la consulta

Cuenta:
Fecha:
Saldo a la Fecha:

Reduccién IVA correspondiente al mes:

Ley 17.934:
Ley 19.210:

CA EUS$ 196-0554155 Alias 1960554155
30/12/2016

185.484,79

12/2016

0,00

0,00

Esta informacién es la que consta en los Sistemas del Banco en el dia y hora indicados,
y esta supeditada a los ajustes que pudieran realizarse en los mismos.

EIREPSRLica
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10/03/20

Consulta de Movimientos

196 - El Gaucho

96-0566202 Saldo Actual: 944,32 Reduccion IVA correspondiente al mes :
19.210: 0,00

" 2.836.40

Fecha: 04/01/2017 Hora: 13:29

CRPASEA
INTENDEN
CIA
MUNICIPA-
12/03/2014 DB TRANSF INTERNET 420065890 171 - FonoBROU EXP 4246, 852,03
. 000126-14
INTENDEN
CIA
| MUNICIPA-
| 02/09/2014 DB TRANSF INTERNET 424599253 171 - FonoBROU EXP 4245, 872,63
‘ 000524-14
‘ INTENDEN
G CIA
MUNICIPA-
. 05/11/2014 DB TRANSF INTERNET 426547722 171 - FonoBROU EXP 4248, 149,55
000723-14
.05/05/2015 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 962,19
TRANSFERENCIAS DE
- 05/05/2015 FONDOS 0 196 - El Gaucho 962,19
TRANSFERENCIAS DE
26/06/2015 S EONBOS 745 196 - El Gaucho 962,19
26/06/2015 CR PASE A 745 196 - El Gaucho 962,19
24/12/2015 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 962,19
TRANSFERENCIAS DE
24/12/2015 FONGOS 0 196 - El Gaucho 962,19
TRANSFERENCIAS DE
25/01/2016 FONBOS 125 196 - El Gaucho 962,19
25/01/2016 CRPASE A 125 196 - El Gaucho 962,19
COMISION POR MANT. DE
X 29/01/2016 CUBNTA 0 196 - El Gaucho 2,95
COMISION POR MANT. DE
29{02/2016 CUENTA 0 196 - El Gaucho 2,90
: COMISION POR MANT. DE
31/03/2016 CUBNTA 0 196 - Ei Gaucho 2,88
COMISION POR MANT. DE
29/04/2016 CUBNTA 0 196 - El Gaucho 2,91
. COMISION POR MANT. DE
31/05/2016 CUENT 0 196 - El Gaucho 3,07
COMISION POR MANT. DE
. 39/0?/2015 CLUENTA 0 196 - El Gaucho 3,16
126/07/2016 DB PASE A INMOVILIZADA 0 196 - El Gaucho 944,32
TRANSFERENCIAS DE 196 - El Gaucho 944,32

26/07/2016

FONDOS

g S

Esta informacién es la que consta en los Sistemas del Banco en el dia y hora indicados,
y esta supeditada a los ajustes que pudieran realizarse en los mismos,

IR 1ca

Péagina 1 de 1



